令和２年４月２０日

 ＰＴＡ会員 様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校
ＰＴＡ会長   眞 庭  和 宏
校   長   上 原  清 司

ＰＴＡ総会及びＰＴＡ学年懇談会の中止について

 時下、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 今年度は、コロナ対策感染防止のため５月２３日（土）実施予定のＰＴＡ総会及びＰＴＡ学年懇談

会を中止といたします。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、ＰＴＡ総会の議事については後日文書にて配布をいたします。

担 当：渉外部長 北田 昭夫
電 話：0278-62-2116

ＦＡＸ：0278-62-1270